天台县民政局文件

天民政〔2020〕26号

关于调整局班子成员工作分工的通知

局各科室，各下属单位：

因人事变动和工作需要，经研究，决定对局班子成员工作分工调整如下：

局长陈勇：主持全局工作，联系县慈善事业发展中心；

党组书记、副局长徐世明：负责机关党建、纪检（监察）、统战，协助局长负责老干部、干部人事、基层政权等工作，分管基层政权和社会事务科。

党组成员、副局长干文斌：协助局长负责文秘、信访、行政审批、依法行政、对外宣传、维稳（综治、平安）、民间组织管理、计划财务、婚姻登记等工作。分管局办公室（财务室）、社会组织管理科、县婚姻登记管理处。

党组成员、副局长陈训建（挂职在天台——路桥山海协作生态旅游文化产业园管委会）：协助局长分管县殡仪馆，配合做好殡葬改革、社会福利和养老服务、救助管理等工作。

党组成员、副局长吴蔡敏：协助局长负责殡葬改革、区划地名、社会福利和养老服务、养老机构安全、社会救助、救助管理、水库移民、民政福利企业服务等工作。分管社会福利和养老服务科（社会救助科）、县民政执法大队、县福利院（县救助站）、县水库移民工作中心（县民政福利企业服务中心）。

                      天台县民政局

                      2020年4月13日

 抄送：台州市民政局，县委组织部，各乡镇（街道）。

天台县民政局办公室                       2020年4月13日印发